別添様式

平成　　年　　月　　日

　　岩 倉 市 消 防 団

　　　団 長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町

区　長　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度岩倉市消防団員の推せんについて（報告）

平成　　年　　月　　日付けにて依頼のありましたこのことについて、下記のとおり推せんします。

記

	住　　所
	氏　　名
	生年月日
	電話番号
	職種区分
	就業 形態
	勤務地
	団歴

	S
H
	   年　　月　　日

	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外

	S
H
	  年　　月　　日

	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外

	S
H
	 年　　月　　日

	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外

	S
H
	  年　　月　　日

	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外

	S
H
	 年　　月　　日

	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外

	S
H
	 年　　月　　日

	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外

	S
H
	 年　　月　　日

	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外

	S
H
	  年　　月　　日

	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外

※職種区分
　　１．農業　２．建設業　３．製造業　４．電気・ガス・水道業　５．運輸・通信業
　６．卸小売業　７．金融・保険業　８．サービス業　９．公務員　１０．その他　１１．学生
（　記　入　例　）
別添様式

平成○○年○○月○○日

　　岩 倉 市 消 防 団

　　　団 長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○　○　町

区　長　　○　○　○　○　　　㊞

平成　　年度岩倉市消防団員の推せんについて（報告）

平成　　年　　月　　日付けにて依頼のありましたこのことについて、下記のとおり推せんします。
記
	住　　所
	氏　　名
	生年月日
	電話番号
	職種区分
	就業形態
	勤務地
	団歴

	○○町○○番地
	岩倉　一郎
	S
H
	５４年６月１日
	３７－５３３３
	２
	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外
	無

	○○町○○番地
	消防　太郎
	S
H
	２年７月５日
	３７－１２２０
	４
	１．自営業
２．被雇用
	１．市内
２．市外
	１０年

	１．自営業
２．被雇用

	１．自営業
２．被雇用

	１．自営業
２．被雇用

	１．自営業
２．被雇用

	１．自営業
２．被雇用

	１．自営業
２．被雇用

※職種区分
　　１．農業　２．建設業　３．製造業　４．電気・ガス・水道業　５．運輸・通信業
　　６．卸小売業　７．金融・保険業　８．サービス業　９．公務員　１０．その他　１１．学生